МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать первое внеочередное заседание третьего созыва)

от  25 апреля 2018 года № 240

		Об утверждении структуры администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	В целях оптимизации деятельности администрации , а также  в связи с принятием областного закона Ленинградской области от 28.03.2018 № 28-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу отдельных областных законов», рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район и представленные обоснования, Совет депутатов муниципального  образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

  1.  Утвердить  на период  с 01 мая 2018 по 30 июня 2018 года структуру администрации муниципального образования  Волосовский   муниципальный   район Ленинградской области согласно приложению 1.

 2. Утвердить с 01 июля 2018 структуру администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 2.

         3. Решение Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 14.12.2016 г. № 156 считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

5.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 мая 2018 года.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район                                           В.Г. Савенков

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
К Решению Совета депутатов
МО Волосовский МР ЛО
от 25.04. 2018 г.  № 240

Приложение 2
К Решению Совета депутатов
МО Волосовский МР ЛО
от 25.04.2018 г.  № 240

Глава администрации

Отдел бюджетной политики и перспективного планирования

Заместитель главы администрации по экономике – Председатель КУМИ

Отдел экономического развития и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого и среднего бизнеса

Секретарь

Заместитель главы администрации - Председатель комитета финансов

Первый заместитель главы администрации

Отдел архитектуры

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Сектор контрактной службы

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Отдел сельского хозяйства

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Комитет образования

Отдел по молодежной политике, культуре,  спорту и туризму

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел ЗАГС

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»

Отдел казначейского исполнения бюджета

Общественные организации

Заместитель главы администрации по безопасности

Сектор по делам ГО и ЧС

Сектор природопользования, экологического контроля и санитарной безопасности

Инспекция Гостехнадзора

Антитеррористическая комиссия

Антинаркотическая комиссия

Единая дежурно-диспетчерская служба

Управляющий делами администрации

Сектор взаимодействия с поселениями и СМИ

Комитет по городскому хозяйству
Председатель комитета

Сектор кадров

Архивный отдел

Сектор учета и отчетности

Канцелярия

Сектор информатизации

Сектор доходов и налоговой политики

Сектор отраслевого финансирования

Отдел по распоряжению и управлению муниципальным имуществом

Отдел по управлению земельными ресурсами

Сектор учета и отчетности

Сектор развития экономики, экономического анализа и инвестиционной деятельности

Сектор развития потребительского рынка

Заместитель председателя комитета по городскому хозяйству

Отдел жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом

Бюджетный сектор

Сектор по общим и социальным вопросам

Отдел капитального строительства

Сектор внутреннего финансового контроля

Сектор опеки и попечительства

Юридический отдел

Структура администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Сектор по  защите прав потребителей

Главный сцециалист по мобилизационной подготовке и специальной работе

Комитет финансов

Глава администрации

Отдел бюджетной политики и перспективного планирования

Заместитель главы администрации по экономике – Председатель КУМИ

Отдел экономического развития и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого и среднего бизнеса

Секретарь

Заместитель главы администрации - Председатель комитета финансов

Первый заместитель главы администрации

Отдел архитектуры

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Сектор контрактной службы

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Отдел сельского хозяйства

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Комитет образования

Комитет социальной защиты населения

Отдел по молодежной политике, культуре,  спорту и туризму

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел ЗАГС

ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ»

Отдел казначейского исполнения бюджета

Общественные организации

Заместитель главы администрации по безопасности

Сектор по делам ГО и ЧС

Сектор природопользования, экологического контроля и санитарной безопасности

Инспекция Гостехнадзора

Антитеррористическая комиссия

Антинаркотическая комиссия

Единая дежурно-диспетчерская служба

Управляющий делами администрации

Сектор взаимодействия с поселениями и СМИ

Комитет по городскому хозяйству
Председатель комитета

Сектор кадров

Архивный отдел

Сектор учета и отчетности

Канцелярия

Сектор информатизации

Сектор доходов и налоговой политики

Сектор отраслевого финансирования

Отдел по распоряжению и управлению муниципальным имуществом

Отдел по управлению земельными ресурсами

Сектор учета и отчетности

Сектор развития экономики, экономического анализа и инвестиционной деятельности

Сектор развития потребительского рынка

Заместитель председателя комитета по городскому хозяйству

Отдел жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом

Бюджетный сектор

Сектор по общим и социальным вопросам

Отдел капитального строительства

Сектор внутреннего финансового контроля

Сектор опеки и попечительства

Юридический отдел

Структура администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Сектор по  защите прав потребителей

Главный сцециалист по мобилизационной подготовке и специальной работе

Комитет финансов